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ALUMNQOS COLABORADORES 2021-22

CONVOCATORIA DE LAS PRUEBAS PARA ALUMNOS COLABORADORES
2021-22

Se convoca a todos aquellos alumnos y alumnas que han solicitado plaza para ALUMNO/A
COLABORADOR/A, para realizar entrevista o pruebas de seleccion correspondiente.

Plaza n° 1 y 2 Profesora tutora: Maria Alonso Garcia (maria.alonso@uca.es)
Martes 16 de noviembre a las 13.00 en el Aula BO1

Plaza n° 3, 4 y 5 Profesor tutor: Miguel Angel Pardo Vicente (miguelangel.pardo@uca.es)
Martes 16 de noviembre a las 13.00 en el Aula BO1

Plaza n° 6 Profesor tutor: Pablo Pavén Dominguez (pablo.pavon@uca.es)
Lunes 15 de noviembre a las 10:00 en el Seminario FS11

Plazas n° 7 y 8 Profesora tutora: Lucia Rodriguez Parada (lucia.rodriguez@uca.es)
Martes 16 de noviembre a las 13.00 en el Aula BO1

Plazas n° 9 Profesora tutora: Ana Pilar Valerga Puerta (anapilar.valerga@uca.es)
Lunes 15 de noviembre a las 9:00 en el Seminario FS11

Plazas n° 10, 11 y 12 Profesor tutor: Pablo Moreno Garcia (pablo.morenogarcia@uca.es)
Martes 16 de noviembre a partir de las 12:00 en el Seminario FS04

Se ruega contactar por correo electronico con el Profesor tutor para concertar una hora
concreta o en caso de no poder acudir a dicha hora.

Plaza n° 17 y 18 Profesor tutor: Miguel Alvarez Alcon (miguel.alcon@uca.es)
Martes 16 de noviembre alas 9:30 en la Sala P103

Plaza n° 19 y 20 Profesor tutor: Severo Raul Fernandez Vidal (raul.fernandez@uca.es)
Jueves 18 de noviembre de 10.00-11.00 en el Aula P101

Plaza n° 21 y 22 Profesor tutor: Pedro Francisco Mayuet Ares (pedro.mayuet@uca.es)
Martes 16 de noviembre a las 9:30 en la Sala P103

Plaza n° 25 Profesor tutor: Alejandro Sambruno Ladrén de Guevara
(alejandro.sambruno@uca.es)
Jueves 18 de noviembre de 12.00h-13.00 en el Aula P101

Plaza n© 26 Profesor tutor: Luis Santiago Lorente Manzanares (luissantiago.lorente@uca.es)
Lunes 15 de noviembre a las 16:00 en el Seminario FS12.

Plaza n® 27 Profesor tutor: Juan Angel Tendero Ventanas (juanangel.tendero@uca.es)
Lunes 15 de noviembre a las 16:30 en el Seminario FS12.

Plaza n° 29 Profesor tutor: Luis Garcia Barrachina (luis.barrachina@uca.es)
martes 16 de noviembre a las 11:30 en la Sala P109
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Plaza n° 32 y 33 Profesor tutor: Alberto Cerezo Narvaez (alberto.cerezo@uca.es)

Martes 16 de noviembre a las 11:00 en la Sala P105

Plaza n° 34 y 35 Profesor tutor: Manuel Otero Mateo (manuel.otero@uca.es)
Martes 16 de noviembre a las 11:00 en la Sala P105
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Puerto Real, a 12 de noviembre de 2021

Manuel Otero Mateo
Director del Departamento
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